Fapunosa ®ay3us 3apudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6144473

355/07-2024

6172803

370/07-2024

370/1/07-
2024

371/07-2024

6214812

380/07-2024

380/1/07-
2024

386/07-2024

6213061

401/07-2024

403/07-2024

6231623

6252897

6256355

424/08-2024

425/08-2024

432/07-2024

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

27.07.2024

07.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

CBepeHun

Fapunosa ®ay3ua 3apundosBHa

009703

16.11.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

KBapTupa

JNerkosowm
aBTOMOOUNL

Mpuuen

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

KBapTupa

Jlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMObOUIb

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

KBapTupa

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JNerkosowm
aBTOMOOUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

'py3oBow
dyproH

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABMXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



434/08-2024

6299547

6292963

456/08-2024

462/09-2024

468/09-2024

88-09-2024

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
"cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

Yro rapunosa ®.3.

13.08.2024

18.08.2024

18.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

22.09.2024

MoTopHas nogka

KBapTupa

KBapTupa

JNerkosowm
aBTOMObOUIb

JNlerkoson
aBTOMOOUNb

JNlerkosow
aBTOMOOUNL

[onsa B ycTaBHOM
kanutane OO0

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtea

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



	Гарипова Фаузия Зарифовна

