

Гарипова Фаузия Зарифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гарипова Фаузия Зарифовна			
Номер в реестре членов РОО		009703			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6144473	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	01.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	01.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6172803	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
370/1/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.07.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
371/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6214812	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	11.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
380/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
380/1/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
386/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6213061	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	15.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
401/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
403/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	22.07.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6231623	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6252897	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6256355	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
424/08-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	07.08.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
425/08-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	08.08.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
432/07-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.08.2024	Грузовой фургон	рыночная	Оценка движимого имущества

434/08-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	13.08.2024	Моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
6299547	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6292963	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456/08-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.09.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
462/09-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	05.09.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
468/09-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	09.09.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
88-09-2024	ЧПО Гарипова Ф.З.	22.09.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса